ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГАЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение заместителя ГлавыАдминистрации города от 15.08.2025 № 2116-рз

В целях своевременной подготовки города Новый Уренгойк работе в отопительный период 2025/2026 года, в соответствиис федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ«О теплоснабжении», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в единой системе публичнойвласти», приказом Министерства энергетики Российской Федерацииот 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспеченияготовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценкиобеспечения готовности к отопительному периоду», руководствуясьУставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкогоавтономного округа:
1. Внести следующие изменения в распоряжение заместителяГлавы Администрации города от 15.08.2025 № 2116-рз«Об утверждении состава комиссии по проведению оценкиобеспечения готовности теплоснабжающих организаций,теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии городаНовый Уренгой к отопительному периоду 2025/2026 года»:1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:«3. Комиссии до 19.09.2025 осуществить оценку обеспеченияготовности теплоснабжающих организаций, теплосетевыхорганизаций, потребителей тепловой энергии города Новый Уренгойк отопительному периоду 2025/2026 года».1.2. Состав комиссии по проведению оценки обеспеченияготовности теплоснабжающих организаций, теплосетевыхорганизаций, потребителей тепловой энергии города Новый Уренгойк отопительному периоду 2025/2026 года изложить в новой редакциисогласно приложению к настоящему распоряжению.

2
2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее распоряжение в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее распоряжениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель ГлавыАдминистрации города В.Н. Пузанов

Приложение
к распоряжению заместителя ГлавыАдминистрации городаот

СОСТАВкомиссии по проведению оценки обеспечения готовноститеплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций,потребителей тепловой энергии города Новый Уренгойк отопительному периоду 2025/2026 года
заместитель Главы Администрации города (по вопросамстроительства и жилищно-коммунального комплекса), председателькомиссии
главный специалист отдела энергетики Департаментастроительства и жилищно-коммунального комплекса Администрациигорода Новый Уренгой, секретарь комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:
начальник Департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса Администрации города Новый Уренгой(по согласованию)
начальник Департамента городского хозяйстваи жизнеобеспечения районов Лимбяяха и Коротчаево Администрациигорода Новый Уренгой (по согласованию)
начальник Управления по делам гражданской обороны ичрезвычайным ситуациям Департамента общественной безопасностии гражданской защиты Администрации города Новый Уренгой(по согласованию)
начальник отдела управления жилищно-коммунальнымкомплексом Департамента строительства и жилищно-коммунальногокомплекса Администрации города Новый Уренгой (по согласованию)
главный специалист отдела энергетики Департаментастроительства и жилищно-коммунального комплекса Администрациигорода Новый Уренгой (по согласованию)

http://tel.nu.local/company/structure.php?set_filter_structure=N&structure_UF_DEPARTMENT=236
http://tel.nu.local/company/structure.php?set_filter_structure=N&structure_UF_DEPARTMENT=236
http://tel.nu.local/company/structure.php?set_filter_structure=N&structure_UF_DEPARTMENT=298
http://tel.nu.local/company/structure.php?set_filter_structure=N&structure_UF_DEPARTMENT=298

2государственный инспектор отдела энергетического надзорапо ЯНАО Северо-Уральского управления Ростехнадзора(по согласованию)
Примечание: в случае отсутствия должностного лица участиев комиссии принимает лицо, замещающее его по должности.